xD 25D
스타트업 메뉴얼
1.1 ko
제
품
상
기
호

[2] 9   3핀 Phoenix Euroblock 암(female):
▪ INPUT/LINK/FAULT 커넥터 소켓용.
▪ 커넥터 유형: MSTB 2.5 / 3-STZ - Phoenix 주문 코드: 1776168
[3] 2   4핀 Phoenix Euroblock 수(male):
▪ SPEAKER OUTPUTS 커넥터 소켓용.
▪ 커넥터 유형: IPC 5/4-STF-7.62 - Phoenix 주문 코드: 1709173
[4] 1   9핀 Phoenix Euroblock 암(female):
▪ GPI 커넥터 소켓용.
▪ 커넥터 유형: MSTB 2.59-STZ-5.08 - Phoenix 주문 코드: 1764316
[5] 1   5핀 Phoenix Euroblock 암(female):
▪ GPO 커넥터 소켓용.
▪ 커넥터 유형: MSTB 2.55-STZ-5.08 - Phoenix 주문 코드: 1776142
[6] 1 D2061.KR .01 d&b 25D 스타트업 메뉴얼.
Z2612.000
3핀 슈코
CEE 7/7
  Z2612.010
3핀 영국
BS 1363A
  Z2612.024*
3핀 미국
NEMA 5-20P
*기본 제공
  Z2612.025*
3핀 미국
NEMA L6-20P
*옵션
  Z2612.040
3핀 대한민국
KS C8305
  Z2612.050
3핀 호주
AS 3112
  Z2612.060
3핀 중국
GB 2099
Z2612.070
3핀 스위스
SEV 1011
  Z2612.090
3핀 덴마크
Afsnit 107-2-D1
  Z2612.100
3핀 남아프리카공화
국
SANS 164-1
  Z2612.110
3핀 아르헨티나
IRAM 2073
  Z2612.120
3핀 브라질
NBR 14136
  Z2612.130
3핀 인도
IS 1293
*주 전원 플러그 유형 및 관련 표준
(모양은 이와 유사하나, 크기는 비슷하지 않음)
2  공급 범위
d&b 25D 스타트업 메뉴얼 1.1 ko6
기술 사양
작동 조건
작동 온도(*연속 사용/**단시간 사용)
–10 °C ... +40*/+50** °C (+14 °F ... +104*/+122** °F)
보관 온도 –20 °C ... +70 °C (–4 °F ... +158 °F)
습도(상대), 비응축 < 70 %